
Leona I. (Veselý šnek) ID 16339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, nahlížím na mimibazar i e-mail průběžně přes den, nejčastěji však až navečer, takže pokud Vám neodpovím
hned přes den, posečkejte, prosíííím, do večera :o).

  Míry jsou u zboží uvedeny, takže prosím, přeměřte si človíčka před nákupem - zboží z důvodu špatné velikosti neberu zpět. V
případě vrácení zboží z jiného důvodu vracím korunky bez ceny za poštovné.

  Rezervuji max. na týden, pokud se neozvete do 2 dnů po zadání zájmu o zboží, ruším zájemce či rezervaci.

  Balíčky posílám doporučeně a to ve středu a v pátek po připsání peněz na účet, upozorním e-mailem, že balíček odešel a
zároveň pěkně prosím o zprávu od Vás že zásilka dorazila.
 Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko (ztráta. poškození...)
 Na dobírku nezasílám - navyšuje to velmi cenu zboží.

  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty:
  do 200g - 25 Kč
  do 500g - 28 Kč
  do 1kg - 32Kč
  do 5kg - 38Kč

 Oblečky peru, na chybky se snažím upozornit.
 Fotografie oblečení si uschovávám do archívu pro případ jakýchkoliv nesrovnalostí a případných nejasností a dohadů.
 Doufám, že si vyberete a budete spokojení. Přeji příjemný den :o)!

 P.S: Nebojte se zeptat či navrhnout Váš požadavek - určitě se dohodneme "o)...

 P.S2: Věci mám z nedostatku místa ve SPACE BAGU. Opravdu to funguje, jen jsou potom více či méně (jak který materiál)
pomačkané.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

